
 

 

平成 29年 11月 

 

受益者のみなさまへ 

アセットマネジメント One 株式会社 

 

新光Ｗベア・日本株オープンⅢ 信託期間終了について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

「新光Ｗベア・日本株オープンⅢ」につきまして、信託約款の規定に基づき平成30年2月27日に

信託期間が終了する予定でございますのであらかじめご案内申し上げます。 

また、解約のお申込最終日は下記の通りとなりますのでご留意くださいますよう、宜しくお願い

いたします。 

当該ファンドにつきまして平成 25年 2月 28日の設定以来、長期間にわたりご愛顧賜りましたこ

とを厚く御礼申し上げます。 

敬具 

 

記 

フ ァ ン ド 名 ： 新光Ｗベア・日本株オープンⅢ 

解約申込最終日 ： 平成30年2月26日（月） 

償 還 日 ： 平成30年2月27日（火） 

以  上 


